QAWVIS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI DEL SANGUE

SEZIONE COMUNALE DI ARBUS
BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 1999

ENTRATE

Cap.1° SALDO ATTIVO AL 1°GENNAIO
a)Banca @ ...
b) Posta ...l
c)Cassa ...l

Cap. 2° CONTRIBUTI E OBLAZIONI

a) Contributi da Enti

b) Contributi dal’ASL n°6

c) Contributi dalla Reg. Aut. SARD.
d) Contributi da Soci sostenitori

e) Contributi da privati

g) Contributi dal’AVIS Regionale

h) Contributi da Assoc. ( ANLAIDS )

Cap. 3° PROVENTI E INTERESSI

a) Interessi bancari  ............
b) Interessi postali

Cap. 4° PARTITE DI GIRO
a) Ritenute fiscali
b) Ritenute Prev. e assistenz.

TOTALE ENTRATE DI COMPETENZA
RESIDUI ATTIVI
TOTALE GENERALE ENTRATE

5492583
210500
360341

*kkkhkk
7952900
*kkkhkk

*kkkkk

220000
2352086
100000

4169
1487

*kkkhkk

*kkkkk

6063424

10624986

5656

kkkkkk

16694066

*kkkkk

16694066



QWIS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI DEL SANGUE

SEZIONE COMUNALE DI ARBUS
BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 1999
USCITE

Cap. 1°CONTRIBUTI

a) contributi a Sezioni di nuova apertura
b) Erogazione contrib.da Az. ASL

Cap. 2°SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI

a) Prestazioni di lavoro autonomo

b) rettribuzioni al personale dipendente

c¢) Contributi prev. Ed assist.a carico AVIS
d) T.F.R. liquidato nell'esercizio

Cap.3°GESTIONE RACCOLTE

a) Materiale sanitario
b) Spese diverse

Cap. 4°SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO

a) Manutenzione immobili e mobili

b) Fitto, assicurazione, spese condominio

c¢) Energia elettrica, acqua, gas, riscaldamento
d) Cancelleria e stampati

e) Telefoni

f) Pulizia sede sociale e sala prelievi

g) Postali e bancarie

h) Spese diverse

i) Acquisto francobolli

Cap. 5°ASSISTENZA Al DONATORI E SOCI
a) Ristoro ai donatori
b) Gita sociale

c) Festa del donatore
d) Pacco dono natalizio ai donatori

A RIPORTARE

*kkkk

*kkkk

*kkkk
*kkkk
*kkkk

*kkkk

*kkkk

*kkkk

346800

87000
375100
591200
100000

93000
249500
405000

85010

*kkkk

*kkkk

1288300

*kkkk

*kkkk

2247600

1373310

3620910



QWIS

Cap. 6°STAMPA E PROPAGANDA

a) Abbonamenti a periodici

b) Stampa manifesti, volantini, ecc.

c¢) Pubblicita Radio e TV

d) Organizzazione convegni

e) Manifestaz zioni varie (sponsoriz. Calcetto)
f) Acquisto materiale vario

g) Propag sensibiliz al dono del sangue

Cap. 7°SPESE DI RAPPR. E VITA ASSOCIATIVA

a) Organizzazione assemblee

b) Partecipazione assemblee

c) Partecipazione convegni

d) Partecipazione feste sociali

e) Assicurazione dirigenti

f) Rimborso spese di viaggio

g) Spese diverse di rappresentanza

Cap. 8°ACQUISTO BENI PATRIMONIALI
a) Acquisto apparecchiature sanitarie

b) Mobili, arredi attrezzature
¢) Automezzi

Cap. 9°GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI

a) Acquisto carburante, olio ecc.
b) Manutenzione e riparazione autom.
c¢) Tassa di circolazione e Assic.

Cap.10°PARTITE DI GIRO

a) Versamento ritenute fiscali
b) Versamento Rten prev e assistenziali

TOTALI USCITE DI COMPETENZA
RESIDUI PASSIVI
TOTALI GENERALE USCITE (b)

L'AMMINISTRATORE
( Antonio Atzeni )

RIPORTO 3620910
495000
*kkkk
495000
190000
100000
290000
163000
163000
*kkkk
4568910
4568910

IL PRESIDENTE
(Giovanni Lampis)



QWIS

RIEPILOGO

A) TOTALI ENTRATE 16694066
B) TOTALI USCITE 4568910
C) SALDO ATTIVO DI ESERCIZIO 12125156
BANCA 11401738

POSTA 341987

CASSA 381431

TOTALE 12125156

PER IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

L'AMMINISTRATORE

(Antonio Atzeni)
IL PRESIDENTE

(Giovanni Lampis)



