

ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI DEL SANGUE

SEZIONE COMUNALE DI ARBUS

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 1999

ENTRATE	=			
Cap. 1°	SALDO ATTIVO AL 1°GENNAIO			
Cap. 2°	a) Bancab) Postac) CassaCONTRIBUTI E OBL		5492583 210500 360341	6063424
	a) Contributi da Enti b) Contributi dall'ASI c) Contributi dalla Re d) Contributi da Soci e) Contributi da priva g) Contributi dall'AVI h) Contributi da Asso	eg. Aut. SARD. i sostenitori ati S Regionale	****** 7952900 ****** ***** 220000 2352086 100000	10624986
Cap. 3°	PROVENTI E INTER	ESSI		
	a) Interessi bancarib) Interessi postali		4169 1487	5656
Cap. 4°	PARTITE DI GIRO			
	a) Ritenute fiscali b) Ritenute Prev. e a	assistenz.	*****	****
	ENTRATE DI COMI ATTIVI	PETENZA		16694066 *****
TOTALE	GENERALE ENTRA	TE		16694066



ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI DEL SANGUE

SEZIONE COMUNALE DI ARBUS

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 1999 USCITE

Cap.	1°	CONTRIBU [*]	П
------	----	-----------------------	---

a) contributi a Sezioni di nuova apertura b) Erogazione contrib.da Az. ASL	**** ****	
Cap. 2°SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI		
 a) Prestazioni di lavoro autonomo b) rettribuzioni al personale dipendente c) Contributi prev. Ed assist.a carico AVIS d) T.F.R. liquidato nell'esercizio 	***** **** ****	****
Cap.3°GESTIONE RACCOLTE		
a) Materiale sanitario b) Spese diverse	**** ****	****
Cap. 4°SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO		
 a) Manutenzione immobili e mobili b) Fitto, assicurazione, spese condominio c) Energia elettrica, acqua, gas, riscaldamento d) Cancelleria e stampati e) Telefoni f) Pulizia sede sociale e sala prelievi g) Postali e bancarie h) Spese diverse i) Acquisto francobolli 	346800 ***** 87000 375100 591200 100000 93000 249500 405000	2247600
Cap. 5° ASSISTENZA AI DONATORI E SOCI		2241 000
a) Ristoro ai donatorib) Gita socialec) Festa del donatored) Pacco dono natalizio ai donatori	85010 ***** ***** 1288300	1373310

A RIPORTARE

3620910



	RIPORTO	3620910
Cap. 6°STAMPA E PROPAGANDA		
a) Abbonamenti a periodici	****	
b) Stampa manifesti, volantini, ecc.	495000	
c) Pubblicità Radio e TV	****	
d) Organizzazione convegni	****	
e) Manifestaz zioni varie (sponsoriz. Calcetto)	****	
f) Acquisto materiale vario	****	
g) Propag sensibiliz al dono del sangue	****	
		495000
Cap. 7°SPESE DI RAPPR. E VITA ASSOCIATIVA		
a) Organizzazione assemblee	****	
b) Partecipazione assemblee	****	
c) Partecipazione convegni	****	
d) Partecipazione feste sociali	190000	
e) Assicurazione dirigenti	****	
f) Rimborso spese di viaggio	100000	
g) Spese diverse di rappresentanza	****	200000
		290000
Cap. 8° ACQUISTO BENI PATRIMONIALI		
a) Acquisto apparecchiature sanitarie	****	
b) Mobili, arredi attrezzature	163000	
c) Automezzi	****	
,		163000
Cap. 9°GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI		
a) Acquista comburgante, alia acq	****	
a) Acquisto carburante, olio ecc.b) Manutenzione e riparazione autom.	****	
c) Tassa di circolazione e Assic.	****	
o, racca di directazione e ricole.		
Cap.10° PARTITE DI GIRO		
a) Versamento ritenute fiscali	****	
b) Versamento Rten prev e assistenziali	****	
TOTALI USCITE DI COMPETENZA		4568910
RESIDUI PASSIVI		****
TOTALI GENERALE USCITE (b)		4568910

L'AMMINISTRATORE (Antonio Atzeni)

IL PRESIDENTE (Giovanni Lampis)



RIEPILOGO

A) TOTALI ENTRATE	16694066
B) TOTALI USCITE	4568910
C) SALDO ATTIVO DI ESERCIZIO	12125156

 BANCA
 11401738

 POSTA
 341987

 CASSA
 381431

TOTALE 12125156

PER IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

L'AMMINISTRATORE

(Antonio Atzeni)

IL PRESIDENTE

(Giovanni Lampis)